
Zarządzenie Nr 89/2009 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 3 grudnia 2009 roku 
 
 
 
w sprawie udzielenia pracownikom dnia wolnego od pracy w związku  
                z przypadającym w sobotę drugim dniem Świat Bożego Narodzenia. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 130 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wystąpieniem dnia ustawowo wolnego od pracy tj. 26 grudnia – 

drugiego dnia Świąt Bożego Narodzenia w sobotę, ustalam w zamian dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu inny dzień wolny od pracy, który 

przypadnie 24 grudnia 2009 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

Andrzej Jarzyński 

 


